PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA DÉCIMA NONA REGIÃO

             PORTARIA Nº 570/GP/TRT 19ª, DE 20 DE MAIO DE 2014

O DESEMBARGADOR PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL
DO TRABALHO DA DÉCIMA NONA REGIÃO, usando de suas atribuições legais e

regimentais estabelecidas no inciso XIX do artigo 22 do regimento interno,

           RESOLVE:

Determinar que os servidores Josias Jacinto da Silva, Técnico Judiciário,

José Lécio Pedrosa Mendes, Analista Judiciário, e Mariots Hamad Kennedy Silva
Trindade, Técnico Judiciário, passem a funcionar na Coordenadoria de Manutenção e

Projetos, com efeitos a partir da presente data.

            Dê-se ciência, cumpra-se e

            Publique-se em B.I.

Original assinado
SEVERINO RODRIGUES DOS SANTOS

Desembargador Presidente

Publicada no BI  nº 05 de 20/05/2014